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Ihan lähellä jo 
 
 
Kirsi Vimparin lähettikirje 6/2022 – 19.12.2022 

 Näin vuoden loppuun vielä lyhyet terveiset Kokkolan puolelta, 
jonne olen asettautunut kotimaankauden ajaksi. Nyt 
paluujaksolla olen ehtinyt vähän hengähtää, ja hoidella tärkeitä 
asioita. Sain työterveyslääkäriltä luvan palata seuraavalle 
työjaksolle, ja myös Sleyn hallitus oli tästä samaa mieltä, kun he 
myönsivät minulle neljännen työkauden vuosille 2023-2025. 
Kirjeen lopussa on lista kotimaankauden tässä vaiheessa 
sovituista tilanteista. Ehkä näemme siis jossain kohtaa! 

Mutta palataan vielä marraskuulle, kun yksi vuoden kohokohdista 
oli meillä käsillä nuorisotyön osalta. Pääsimme Virosta nuorten 
kanssa Maata Näkyvissä -festareille, vieressä koko porukasta 
yhteiskuva. Olli, Salome ja Hanna ottivat Etelä-Viron porukan 
autoihin kyytiin, ja Tallinnasta tuli mukaan lisää porukkaa. Tämä 
viikonloppu oli mieleenjäävä, ja kaiken järjestelyvaivan arvoinen. 
Rukoillaan, että Jumala käyttäisi edelleen niitä anteja nuorten 
elämässä hyvinä rakennuspuina.  

Oleniuksen Ollin kanssa olimme tekemässä myös yhtä pop-up 
studiota lähetystyöstä, joka oli mielenkiintoinen kokemus. Itselle 

mukavin johdatus siellä oli, kun pääsin vähän tutustumaan yhden 
nimikkoseurakuntani nuoriin, kun selvisi että Noormarkun väkeä on 
siinä paikalla. Ehkä näemme keväällä uudestaan! Ollin kanssa 
jatkoimme vielä vähän isommalle lavalle, kun olimme päälavalla 
muutaman minuutin verran kertomassa lähetystyöstä. Elämyksiä oli 
siis tarjolla nuorten lisäksi myös meille työntekijöille.  

Festarireissu ei olisi ollut mahdollinen ilman suomalaisia tukijoita. 
Sleyn Nuorisotyö mahdollisti osallistumisemme lippujen muodossa, 
ja moni tukija lahjoitti rahaa nimenomaan sillä ajatuksella, että nuoret 
pääsevät festareille. Näin meidän oli mahdollista tehdä 
osallistuminen nuorille mahdollisimman edulliseksi, ja kaikki paikat 
mitä autoista löytyi tulivatkin täyteen. Virossa ei tämän mittakaavan 
kristillisiä tapahtumia ole, ihan jo senkään vuoksi, että kristittyjä on 
niin vähän. Moni nuoristamme myös kuuntelee paljon musiikkia, ja 
esimerkiksi Maksetut Viulut on saanut muutaman fanin ja heidän 
keikkaansa odotettiin kovasti. Suuri kiitos vielä jokaiselle tämän 
mahdollistaneelle! Myös sinulle, joka olet rukoillut. Ilman rukousta ei 
tämäkään olisi ollut mahdollista. 



 

 

Kuvista kiitokset yhteiskuvasta Känsälän Jussille ja 
päälavakuvasta Rossin Liisalle. 

Adventtiaika on kulumassa loppuun, ja joulu on jo ihan 
lähellä. Nyt joulukuussa on sikälikin poikkeuksellinen 
tilanne, että kaikki meidän Viron työalueen 
lähettiyksikkömme ovat Suomessa yhtä aikaa. Liisa on 
palaamassa Viroon vuoden alusta, ja Oleniusten kanssa 
olemme nyt aloittamassa kotimaankautta. Pääsimme 
yhdessä syömään, kun kaikilla oli mahdollisuus olla 
samana iltana Helsingissä, ja sieltä tämä viereinen 
yhteiskuva. Huomasin jälkeenpäin, että talvitakkimme 
ovat hienosti Viron väreissä!  

Kun ajattelen mennyttä vuotta ja koko työkautta, mieleen 
nousee vahvasti kiitos. Kiitos Jumalalle, joka on 
johdattanut kaiken hyvin, ja kiitos jokaiselle, joka on ollut 
jollain tavoin mukana. Olemme saaneet tänä aikana 
uusia työkavereita Viroon, ja Oleniusten kanssa on ollut 
hieno lähteä tekemään yhteistä työtä. Näitä asioita 
saamme toivottavasti jakaa kotimaankauden 
tapahtumien yhteydessä.  

Ja suuri kiitos sinulle, rakas lähettäjä, kun olet mukana 
tässä kaikin tavoin yhteisessä työssä. Kukaan ei lähde, 
jos häntä ei lähetetä, eikä lähetettynä tehdä työtä, jos ei rukoilla ja mahdollisteta työtä taloudellisin 
voimavaroin. Ja niin monin tavoin olen myös saanut kokea rohkaisua, saanut neuvoja ja tukea näiden 
vuosien aikana. Kiitos myös niistä! 

Toivotan Sinulle ja läheisillesi siunattua ja hyvää joulun aikaa! Olen palannut taas tänä adventin 
aikana usein Jesajan kirjan lukuun yhdeksän, ja niihin voimallisiin sanoihin valosta, joka katkaisee 
tämän maailman musertavan pimeyden. Kuoleman varjon maahan annetaan ilo. Sitä ei voi ottaa 
väkisin, vaan sen antaa lahjana itse Jumala. Meidän syntimme keskelle on syntynyt lapsi, on annettu 
Poika. Ja Hänen nimensä on ihmeellinen, ja hänen tekonsa tekevät kaiken uudeksi. 

Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon.  
Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, loistaa kirkkaus. 
Sinä teet runsaaksi riemun, annat suuren ilon.  
He iloitsevat sinun edessäsi niin kuin elonkorjuun aikana iloitaan,  
niin kuin saaliinjaossa riemuitaan. 
Ikeen, joka painaa heidän hartioitaan, valjaat,  
jotka painavat olkapäitä, ja heidän käskijänsä sauvan sinä murskaat,  
niin kuin murskasit Midianin vallan. 
Ja kaikki taistelukenttiä tallanneet saappaat,  
kaikki veren tahrimat vaatteet poltetaan, ne joutuvat tulen ruoaksi.  
Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille.  
Hän kantaa valtaa harteillaan,  
hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja,  
Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas. 

Jes. 9:2-6 
 



 

 

Siunaavin terveisin 

Kirsi  

sähköposti: kirsi.vimpari(at)sley.fi   

internet: https://www.taivaallinenlahja.fi/kirsi-vimpari-virossa  instagram: kirsivimpari 

Vanhemmat lähettikirjeet löytyvät Sleyn sivuilta 
https://mediakirjasto.sley.fi/  

 

 

 

 

 

       Kiitos- ja rukousaiheita 

• Kiitos menneestä työkaudesta. 

• Kotimaankauden kaikki vierailut, matkustamiset ja kohtaamiset. 

• Rukoillaan Kambjan pyhäkoululaisten ja vastuunkantajien puolesta. 

• Nuortenillat Tarton Paavalissa, Põltsamaalla ja tammikuisen Valgan  
rovastikunnan nuortenillan valmistelut.  
Rukoillaan erityisesti Karlin, Triinun ja Kristiinan puolesta. 

• Opiskelijat: työntekijät Elsa ja Kristo, kevätkauden valmistelut ja mahdollinen 
uusi tapahtuma maaliskuussa. 

• Kiitos kaikista paikallisista työkavereista ja vapaaehtoisista.  
Heille johdatusta ja työintoa Kirsin kotimaankauden ajalle. 

• Kiitos johdatuksesta, jokapäiväisestä leivästä,  
tarvittavista voimista ja levosta. Rukoillaan voimia gradun kirjoittamisen  
viimeisiin vaiheisiin. 
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Kirsin kotimaankauden sovittuja tilanteita (osa tarkentuu vielä): 

• 1.1. su opetus EO:n Ohtakarin leirillä 

• 6.1. pe klo 10 SIILINJÄRVI seurakuntavierailu (messu ja lähetystilaisuus) 

• 15.1. su klo 17.00 VIIALA Majataloilta. 

• 17.1. ti klo 17 IKAALINEN lähetystilaisuus. Kirsi Vimpari. 

• 18.1. ke kouluvierailuita IKAALISTEN SEURAKUNTA 

• 20.-22.1. KOKKOLAN SUOMALAINEN SEURAKUNTA JA SLEY raamattupäivät. 

• Viikko 4 gradun esitys Tartossa, nuortenillat Paavalissa, Põltsamaalla ja Puhjassa. 

• 30.1. ma klo 18.30 KOKKOLAN EO.  

• 31.1. ti klo 18.30 ROVANIEMEN EO.  

• 1.2. ke klo 18.30 OULUN EO.  

• 2.2. to klo 18.30 VAASAN EO.  

• 3.2. pe klo 19 KOKKOLAN SUOMALAINEN SEURAKUNTA nuortenilta.  

• 8.-10.2. HOLLOLAN SEURAKUNTA seurakuntavierailu. Kirsi Vimpari. 

• 11.2. VivaLaEO – virkistys- ja koulutusetäpäivä EOn vastuunkantajille. 

• 12.2. su klo 10 NOORMARKKU seurakuntavierailu (messu ja kirkkokahvit).  

• 12.2. su klo 16 PORIN SLEY Väinölän kirkko vierailu (messu ja kirkkokahvit).  

• 13.2. ma klo 10 KESKI-PORIN SEURAKUNTA tilaisuus.  

• 13.2. ma klo 18 LAVIA seurakuntakoti lähetystilaisuus.  

• 16.2. to klo 18.30 POMARKUN SEURAKUNTA lähetysilta.  

• 20.2. ma klo 10 LOHTAJAN SEURAKUNTA juttukahvila.  

• 22.2. ke klo 17 JYVÄSKYLÄN SLEY, LUTHERIN KIRKKO Lähetystilaisuus ja Siionin 

kanteleen laulua.  

• 22.2. ke klo 18.30 JYVÄSKYLÄN EO.  

• 23.-24.2. LOHTAJAN SEURAKUNTA perhekerho ja kouluvierailuita. 

• 1.3. ke klo 18.30 JOENSUUN EO.  
 

 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Kirsi Vimparin työtä,  
voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.   
Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Kirsi Vimparin rengas + oma 
kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä 
https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä,  
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh. 044 298 2601 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. 
     Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.  
Poliisihallituksen 10.9.2021 myöntämän rahankeräysluvan RA/2021/1127 mukaisesti Suomen 
Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja toistaiseksi koko Suomen alueella Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta. Kerätyt varat käytetään vuoden kuluessa keräyksestä.   
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